
OPERAPIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N°  ) P  

OGGETTO. Conferimento incarico al tecnico di fiducia per la ricognizione dei 
cespiti patrimoniali dell'Ente. 

L'anno duemilaventiquattro Addì  5ed»QA) 	del mese di 	VQ1  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che la casa di riposo Barone di Falco è proprietaria di diversi fabbricati, siti nei 
Comuni di Nicosia e Nissoria e Aidone. 

PRESO ATTO della richiesta dell'Assessorato della Famiglia e delle Politiche Sociali del lavoro 
con nota prot. N. 4630 del 06/02/202, con la quale chiedeva la ricognizione dei cespiti del 
patrimonio immobiliare di proprietà dell'Ente 

CONSIDERATO che questa Amministrazione ha conferito incarico al tecnico di fiducia per la 
ricognizione del patrimonio immobiliare di proprietà della casa di riposo Barone Bernardo Di Falco 
alla data del 31/12/2022, 

ACCERTATO che il professionista incaricato Geom. Graziano Li Volsi, con studio in Nicosia via 
Porta d'Aquila ha presentato in data 10/03/2023 redazione modulistica relativa alla ricognizione ed 
alla individuazione, dei beni immobili intestati all'Ente. 

VISTA la nota presentata dal professionista del geom. Geometra Li Volsi Graziano di €.1.621,00 
comprensivi degli oneri fiscali dovuti per legge; 

CONSIDERATO che occorre liquidare e pagare il dovuto al professionista per l'incarico ricevuto e 
effettivamente svolto; 

VISTA la Legge 17/7/1890 n°6972 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto vigente dell'Ente 

VISTA la normativa in materia di 00.PP. 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di prendere atto della 
redazione modulistica relativa alla ricognizione ed alla individuazione, dei beni immobili, siti nei 
Comuni di Nicosia e Nissoria e Aidone, intestati all'Ente 

Di liquidare e pagare al professionista la somma di €.1610,00 comprensiva degli oneri fiscali dovuti 
per legge a regolare presentazione di fattura. 

Dare atto che il geom. LI Volsi Graziano ha già portato a termine l'incarico ricevuto; 

Impegnare al somma pari al 1.610,00 al  cap  0023 uscite del bilancio 2024 in fase di 
predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità 



OMMI 	O ST' 'RDI RIO 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

COMMIS AR ST ORD AR 

 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

